اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۴، ۲۰ مه ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیر: محسن ابراهیمی

۶۰۰ نفر از کارگران در کرمانشاه طومار
دستمزد ۴۵۰ هزار تومان را امضا کردند

صفحه ۲

بازجویی، تهدید و بازداشت
فعالین کارگری را محکوم میکنیم

صفحه ۲

این مضحکه را باید بر سر رژیم
خراب کنیم!

حزب کارگران سراسر کشور و مردم آرزیدخواه را به حمایت از مطالبات بحق کارگران پتروشیمی فرامیخواند. دستمزدهای معوقه همه کارگران باید فوراً پرداخت شود، به خواست های رفاهی آنان فوراً رسیدگی شود و دستمزدها باید حداقل به ۴۵۰ هزار تومان برسد.

حزب کمونیست کارگری ایران ۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۴، ۱۹، ۲۰۰۵

بازجویی، تهدید و بازداشت فعالین کارگری را محکوم میکنیم

ریسندگی و بافندگی کاشان و چند مرکز کارگری دیگر در کاشان گفته است دستمزدها باید به حداقل ۴۵۰ هزار تومان برسد. وزارت اطلاعات فعالین کارگری را احضار میکنند و علیه شان پاپوش دوزی میکنند تا آنها را بترسانند و مانع فعالیت آنها در دفاع از حقوق کارگر بشود.

حزب همه کارگران و مردم را به دفاع از کارگران و محکومیت اقدامات سرکوبگرانه جمهوری اسلامی فرامیخواند.

حزب همچنین این مساله را در سطح بین المللی دنبال میکند، سازمانهای کارگری و نهادهای مدافع حقوق انسان را از این مسائل بلافاصله مطلع میکند و آنها را به عکس العمل اعتراضی علیه جمهوری اسلامی فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران ۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۴، ۱۸، ۲۰۰۵

۶۰۰ نفر از کارگران در کرمانشاه

طومار دستمزد ۴۵۰ هزار تومان را امضا کردند

دستمزدها یک خواست کلیدی و مهم کارگران در سراسر کشور است که به اشکال مختلف بیان میشود.

حزب کمونیست کارگری از همه کارگران مراکز مختلف در سراسر کشور میخواهد این طومار را چه فردی و چه در مجامع عمومی خود امضا کنند و به مراجع ذیربط دولتی تحویل دهند.

صادق امیری و آزادی فوری پرویز سالاروند است. حزب کمونیست کارگری از همه کارگران و مردم آزادخواه و از همه سازمانهای کارگری و نهادهای مدافع حقوق انسان میخواهد علیه سیاست های ضدکارگری حکومت اسلامی اعتراض کنند و خواهان رفع تعقیب از صادق امیری و آزادی پرویز سالاروند شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۴، ۱۷ مه ۲۰۰۵

آشکارا اعلام میکنند که برای خواست و وصیت منصور حکمت کمترین ارزشی قائل نیست و حاضر است بر اساس حسابگریهای خرد و حقیر سیاسی به همه تعهدات خود به منصور حکمت پشت پا بزند. شاید نباید توقع دیگری میداشتیم. اتفاق عجیبی نیفتاده است.